Протокол

родительского собрания №_____

от «___» _____________ 201__г.

Повестка собрания:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Присутствовали:__________ человек

По теме собрания выступили:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Решение собрания:

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________​​​​​​​​​_____________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Классный руководитель:

      Быкова М.А.
Представитель

родительского комитета:

___________________

Выписка №
из протокола родительского собрания № ____
 На основании решения родительского собрания от «___» ________201__г. постановили принять к сведению информацию классного руководителя о том, что родители полностью несут ответственность за безопасность своих детей в дорожно-транспортных ситуациях,  а  так же по пути следования в школу и из школы домой.
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подпись

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

Классный руководитель:

Быкова М. А.
Представитель

родительского комитета:

_______________

Выписка №

из протокола родительского собрания № ____
 На основании решения родительского собрания от «___» ________201__г. постановили принять к сведению информацию классного руководителя о  необходимости соблюдения детьми «Правил для учащихся».
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подпись

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

Классный руководитель:

Быкова М. А.

Представитель

родительского комитета:

_______________

Уважаемые родители!

Администрация школы и классный руководитель предупреждают Вас о том, что Вы несете полную ответственность за жизнь, здоровье и безопасность Ваших детей во время летних каникул!

Детям категорически запрещается пользоваться авто-, мото- транспортом, огнестрельным оружием. Необходимо соблюдать ПДД, всегда помнить правила поведения на водоемах.

Особую осторожность проявлять в лесу в связи с ККГЛ (клещи).
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подпись

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

Классный руководитель

Быкова М. А.
Представитель родительского

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​________________

 комитета
Посещение родительских собраний родителями 1б класса

	 1.Баутин Иван

	 2.Габайдуллин Радмир

	 3.Гайнетдинов Ильдар

	 4.Гумерова Диана

	 5.Гумерова Лилиана

	 6.Дайбов Алексей

	 7.Магадеева Зульфия

	 8. Платонов Николай

	 9.Фазлеев Максим

	 10.Фазылова Миляуша

	 11.Хусаинова Лиана

Посещение родительских собраний родителями 2б класса

	 1.Баутин Иван

	 2.Габайдуллин Радмир

	 3.Гайнетдинов Ильдар

	 4.Гумерова Диана

	 5.Гумерова Лилиана

	 6.Дайбов Алексей

	 7.Магадеева Зульфия

	 8. Платонов Николай

	 9.Фазлеев Максим

	 10.Фазылова Миляуша

	 11.Хусаинова Лиана

Посещение родительских собраний родителями 3б класса

	 1.Баутин Иван

	 2.Габайдуллин Радмир

	 3.Гайнетдинов Ильдар

	 4.Гумерова Диана

	 5.Гумерова Лилиана

	 6.Дайбов Алексей

	 7.Магадеева Зульфия

	 8. Платонов Николай

	 9.Фазлеев Максим

	 10.Фазылова Миляуша

	 11.Хусаинова Лиана

Посещение родительских собраний родителями 4б класса

	 1.Баутин Иван

	 2.Габайдуллин Радмир

	 3.Гайнетдинов Ильдар

	 4.Гумерова Диана

	 5.Гумерова Лилиана

	 6.Дайбов Алексей

	 7.Магадеева Зульфия

	 8. Платонов Николай

	 9.Фазлеев Максим

	 10.Фазылова Миляуша

	 11.Хусаинова Лиана

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
средняя общеобразовательная школа №1 с.Инзер
муниципального  района  Белорецкий район
Республики Башкортостан
   ПРОТОКОЛЫ  РОДИТЕЛЬСКИХ СОБРАНИЙ
классного руководителя начальных классов Быковой М.  А.

1 класс – 2012-2013 уч.год

2 класс – 2013-2014 уч.год

3 класс – 2014-2015 уч.год

4 класс – 2015-2016 уч.год